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STÄMMOKOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMAN I KEBNI 
AB (PUBL)
Kebni AB (publ) genomförde idag den 8 maj 2025 årsstämma i bolagets lokaler på Vågögatan 6 i 
Kista.

Vid årsstämman beslutades följande.

Bolagsstämman fastställde års- och koncernredovisningen, beslutade att ingen utdelning 
skulle lämnas och att till bolagsstämmans förfogande stående vinstmedel skulle överföras i 
ny räkning.
Bolagsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöter och verkställande direktör 
ansvarsfrihet.
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå 
av fem ordinarie ledamöter varefter valdes Jan Wäreby, Martin Elovsson, Anders Persson, 
Anna-Karin Stenberg genom omval samt valdes Maria Andersson Grimaldi genom nyval. 
Anders Persson utsågs till styrelsens ordförande.

Maria Andersson Grimaldi har lång erfarenhet av att leda snabbväxande teknik- och 
digitalbolag och har tidigare, bland annat, varit VD för det noterade XR-teknikbolaget 
Bublar Group och VD för Dataspelsbranschen. Hon är för närvarande aktiv som 
investerare och styrelseledamot i flera bolag, däribland Vator, M.O.B.A Network, Trainimal 
(publ), Dashl AB och Fall Damage Studio AB. Maria är även ordförande i PS of Sweden 
och John Henric.

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till 
styrelsens ledamöter fortsatt ska utgå med 350 000 kronor till ordföranden och med 
105 000 kronor till envar av övriga ledamöter samt härutöver med 30 000 kronor till 
ordföranden i revisionsutskottet.
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra bolagsordningens 
verksamhetsbeskrivning till följande: Bolaget ska bedriva utveckling, tillverkning och 
försäljning av produkter, lösningar och applikationer inom Inertial Sensing och 
satellitkommunikation samt därmed förenlig verksamhet.
Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att 
under tiden fram till nästkommande årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om nyemission av aktier, emission 
av teckningsoptioner och/eller konvertibler högst motsvarande 20 procent av antalet 
utestående aktier i bolaget vid dagen för årsstämman.

Styrelsens och valberedningens fullständiga förslag och övrig stämmodokumentation finns 
tillgängligt på bolagets webbplats .www.kebni.com

För mer information, kontakta:
Johanna Toll-Meyer, CFO
ir@kebni.com

http://www.kebni.com/
mailto:ir@kebni.com
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